

Postpensjonistene i Trøndelag Nord

Møtenr./dato	1/2022	25.01.2022	Sted:	Steinkjer Postterminal
Til stede;	Brit V Strand - leder Marit Garberg – sekretær Lisbet Kvam – styremedlem Louis Øvereng - styremedlem		Forfall:	
			Andre tilstede;	Fra valgkomiteen; Bjarne Ravlo

Sak nr.	Saksinnhold	Oppfølging/frister
1	<p>Sak vedr utvidelse av styret</p> <p>Første post på agendaen var utvidelse av styret og valgene for 2022 som skal legges fram på årsmøtet som vi har planlagt til 15.mars 2022. det er fortsatt uvisst om det lar seg gjøre å gjennomføre fysisk eller om vi må ha det digitalt som i fjor.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Styret kom fra til følgende forslag;</p> <p>Vi utvider styret med en person, styremedlem som velges for 1 år i år. Styret vil da bestå av;</p> <p>Leder -velges for 1 år</p> <p>Nestleder/sekretær velges for 2 år</p> <p>Økonomiansvarlig velges for 2 år</p> <p>Styremedlem (ny) velges for 1 år.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1. vara ikke på valg • 2. vara velges for 2 år • Valgkomiteen består av Bjarne Ravlo, Kari Kjerkol og John Inge Olsen. <p>Styret foreslår valgkomite på kommende årsmøte.</p>	
2	<p>Årsmøtet</p> <p>Brit henter inn tilbud fra Tingvold på servering på årsmøtet, saltkjøtt og rotstappe med tilbehør.</p> <p>Marit tar kontakt med Kjell Magnar Haugan angående underholdning</p> <p>Vi inviterer en representant fra avdeling Trøndelag Sør.</p>	
3	<p>Kontingent</p> <p>Kontingenten for 2022 er uendret, 102 for medlemmer av Fagforbundet og 336 for ikkemedlemmer. Det er 15 kr høyere enn for 2021. Av disse pengene beholder vi kr 62.</p>	
4	<p>Styremøter</p> <p>Det er muligheter for å holde styremøter på teams, samt digital opplæring i styrekurs og nettsidekurs.</p>	

5	Medlemsverving Leder får brev fra sentralt hold når noen går av med pensjon. Brit tar da kontakt med vedkommende pr telefon og tilbyr medlemskap i Postpensjonistene og det har gitt resultater. 16 nye medlemmer i fjor.	
6	Møtet avsluttet kl 14:30.	
	Neste styremøte <ul style="list-style-type: none">• Avholdes etter årsmøtet.	